



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

CO & LT. APS
ØSTERVANGSVEJ 24, 6715 ESBJERG N
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. februar 2021

Torben Knudsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CO & LT. ApS Østervangsvej 24 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 34 21 56 26 Stiftet: 17. januar 2012 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Knudsen Lars Morten Larsen
Direktion	Torben Knudsen Lars Morten Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Kongensgade 70 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 342.645, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.643.693 og en egenkapital på kr. 1.144.380.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.115.644	3.300.232
Personaleomkostninger.....	1	-2.587.683	-1.875.285
Af- og nedskrivninger.....		-20.204	-15.409
DRIFTSRESULTAT		507.757	1.409.538
Andre finansielle omkostninger.....		-67.106	-98.159
RESULTAT FØR SKAT		440.651	1.311.379
Skat af årets resultat.....	2	-98.006	-290.000
ÅRETS RESULTAT		342.645	1.021.379
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	0
Overført resultat.....		142.645	1.021.379
I ALT		342.645	1.021.379

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.792.626	2.523.854
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	3	136.000	70.112
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.888	0
Tilgodehavender.....		2.935.514	2.593.966
Likvider.....		2.708.179	108.241
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.643.693	2.702.207
AKTIVER.....		5.643.693	2.702.207
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		864.380	721.735
Forslag til udbytte.....		200.000	0
EGENKAPITAL.....		1.144.380	801.735
Hensættelse til udskudt skat.....		111.894	137.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		111.894	137.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	3	403.000	211.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.857.453	895.734
Anden gæld.....		2.126.966	656.626
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.387.419	1.763.472
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.387.419	1.763.472
PASSIVER.....		5.643.693	2.702.207
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	721.735	0	801.735
Forslag til resultatdisponering.....		142.645	200.000	342.645
Egenkapital 31. december 2020.....	80.000	864.380	200.000	1.144.380

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	4	
Løn og gager.....	2.152.046	1.437.899	
Pensioner.....	171.903	149.885	
Andre omkostninger til social sikring.....	21.471	18.734	
Andre personaleomkostninger.....	242.263	268.767	
	2.587.683	1.875.285	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	123.112	0	
Regulering af udskudt skat.....	-25.106	290.000	
	98.006	290.000	
Igangværende arbejder for fremmed regning			3
Salgsværdi af udført arbejde.....	3.030.000	1.834.253	
Acontofaktureringer / acontobetalingen.....	-3.297.000	-1.975.253	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-267.000	-141.000	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	136.000	70.112	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-403.000	-211.112	
	-267.000	-141.000	
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået aftale om operationel leasing af varebil. Leasingaftalen løber indtil 30/11 2025. Leasingydelse i denne periode udgør kr. 237.810.			
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 60.000.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant på kr. 2.000.000.			
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:			
Tilgodehavender fra salg	2.792.626		
Igangværende arbejder	136.000		
